نیلی و قندهار و هم غزنه
خانهء خوف و جنگ و جولان داشت
بُست و بَغلان ،زرنج و کشک و فراه

مَضجعِ مادران گریان داشت
فتنهء طالبان دَمَندان 1 بود

آن دَمَندان که شوق رضوان داشت
دردی از بطن ارتجاع کهن
کامد و گوئیا نه درمان داشت

رو " سها" گو چگونه "بایدنِ" بُله
باچنین درد لطف و احسان داشت

1-دَمَندان : دوزخ
24 اوت 2021- ا شهریور 1400

برگزاری نشست تخصصی اعضای شورای اسلامی شاهین شهر با مسؤولان
روابط عمومی شهرداری و سازمان های تابعه

تنه ی طالبان
سروده ی

منوچهر برومند

مدیر شبکه بهداشت و درمان شاهین شهر و میمه خبر داد:

تزریق بیش از ۱۵۰ هزار دوز واکسن
در شهرستان

راه اندازی مرکز خودرویی و سومین مرکز تجمیعی
واکسیناسیون در شاهین شهر